arcará com os honorários de seu respectivo patrono decorrentes destes 
autos, sendo que, nos autos do processo n° 1003938-35.2015.8.26.0236 
( I. a  Vara Cível), em razão do reconhecimento da pretensão do autor deverá 
a requerida arcar com os honorários dos procuradores municipais, cujo 
valor é de R$ 228,92 (duzentos e vinte e oito reais e noventa e dois 
centavos), correspondentes a 20% sobre o valor atualizado da caus --á 

Fernando Emanuel da Fonseca 
OAB/SP 154.916 

Bernardete 

enize Guedes 
Públicas 

Marildo Claudino de Oliveira 

Anuência do 	istério Público: 

ANTONIO SANCHES